a) in primis fidem in Ecclesiae unitatem, Clero (praesertim Seminariorum alumnis) atque laicis inculcare, rituum differentiis non obstantibus;

b) relationes, non officiales, cum praestantioribus ecclesiasticis ac laicis viris separatarum Ecclesiarum conducere, auxilio quorundam sodalium, v. g., Societatis Catholicae Italicae pro Oriente Christiano (A. C. I. O. C.: Associazione Cattolica Italiana per l'Oriente Cristiano) aut aliarum similium Societatum. Haec relationes, initio, sub titulo personali, habendae essent atque, solummodo post exitum, fierent officiales.

Cum haec Dioecesis ad hunc finem unionisticum ab immortali Pio XI, v. m., creata sit, Clerus et laici eiusdem felices se existimabunt pro-

pria officia Sanctae Sedi praestandi ad eundem nobilissimum finem consequendum.

Interim, optans prosperum exitum laborum istius Commissionis, ex corde me profiteor

Eminentiae Tuae Reverendissimae
add.mus in Christo

✠ IOSEPHUS PERNICIARO
Episcopus tit. Arbanensis

261

Exc.MI P. D. ORESTIS RAUZI
Episcopi tit. Argensis, Auxiliaris Tridentini

Tridenti, die 27 augusti 1959

Humillimus infrascriptus haec indicanda putat pro futuro Concilio:

1. Ad levandas quaestiones inter Parochos et alios sacerdotes in Paroecia, et ad unitatem instaurandam, opportunum putat, totam curam animarum externam in paroecia Parocho submittere. Augeatur potestas Parochi, ita ut omnes collaboratores cum ipso concordare debeant omne quod ad curam animarum pertinet: functiones, praedicationes, actionem catholicam et sociale et caritativam, primam Communionem.

2. Statuatur vinculum maius quam usque nunc, ut fideles instructionem religiosam frequentent; ignorantia enim religiosa modo periculoso augetur.

Et Deus ...

✠ ORESTES RAUZI
*Episcopus tit. Argensis
Auxiliaris Tridentinus*

262

EXC.MI P. D. CAIETANI MALCHIODI

Episcopi tit. Canensis

Loreto, 10 settembre 1959

Eminenza Reverendissima,

Mi onoro di trasmettere all'Eminenza Vostra Reverendissima alcune proposte relative al prossimo Concilio Ecumenico, secondo il desiderio dell'Em.za. V. Rev.ma, e il cortese invito della Commissione antipreparatoria.

Chinato al bacio della S. Porpora, con venerazione e ossequio, mi professo

dell'Eminenza Vostra Rev.ma
dev.mo servo

✠ GAETANO MALCHIODI

Vescovo tit. di Cana

Vicario dell'Amministrazione Pontificia

Prot. N. 1199

Proponitur ut Concilium Oecumenicum damnet doctrinam et principia relativismi moralis et sic dictae « moralis situationis ».

Damnet principia absolutae independentiae ex parte auctoritatis politicae a principiis moralibus, ita ut sit ipsa auctoritas fons moralitatis.